
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 21/2024-25 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 29.4.2025  

ZPRÁVA 21/2024-25 
Obsah: 

1. Krajské soutěže dospělých ............................................................................................................................... 1 
2. Kvalifikace o účast v krajských soutěžích mužů .............................................................................................. 1 
3. Český pohár – 1. stupeň ................................................................................................................................... 2 
4. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

 

1. Krajské soutěže dospělých 

Výsledky finálových utkání soutěží mužů byly schváleny. 

Divize:  

LVA A- Solůvky A    11:7 a 7:11, sety 76:71  

Vítěz LVA A postupuje do 3. ligy mužů, Silůvky A jsou účastníkem kvalifikace o 3. ligu mužů. 

 

KS1 A:  

Olšany A – Šošůvka A  10:8 a 10:8  

Vítěz Olšany A i Šošůvka A postupují do divize, podrobnosti níže 

 

KS1 B: 

Mikulčice A - Vracov A  14:4 a 8:10  

Vítěz Mikulčice A se zřekl práva postupu, do divize postupuje Vracov A a oba finalisté KS1A 

 

KS2A: 

Oltec Brno A – Nový Lískovec A 9:9 a 8:10  

Vítěz Nový Lískovec A postupuje do KS1, Oltec A čeká na výsledek kvalifikace o 3. ligu mužů 

 

KS2B: 

Strážnice B – Řeznovice B  13:5 a 12:6  

Vítěz Řeznovice B postupuje do KS1, Strážnice B čeká na výsledek kvalifikace o 3. ligu mužů 

 

KS2C: 

Lanžhot B – Svatobořice A   12:6 a 11:7 

Vítěz Lanžhot B postupuje do KS1, Svatobořice A čekají na výsledek kvalifikace o 3. ligu mužů 

 

2. Kvalifikace o účast v krajských soutěžích mužů 

V případě úspěchu Silůvek v kvalifikaci o 3. ligu mužů bude sehrána kvalifikace o postup do 

divize mezi družstvy na 3. místech soutěží KS1: MS Brno D, Slatina A na 2 kompletní utkání, 

rozpis kvalifikace bude vydán až v případě, že tato skutečnost nastane. Družstva si mohou 

předběžně dohodnout termíny utkání. Dle pokynů ŘS ČAST může v případě dohody obou 

účastníků kvalifikace o 3. ligu tato kvalifikace skončit až 18.5.2025. 

 

V případě neúspěchu družstva Silůvky A v kvalifikaci o postup do 3. ligy mužů (může končit až 

18. 5. 2025) se bude hrát kvalifikace o účast v KS1 o 2 postupová místa:  

Účastníci (poměr počet získaných bodů v ZČ/počet utkání):  

Oltec A (3,5), Strážnice B (3,63), Svatobořice A (3) 

Pořadatel – Strážnice B 

Systém soutěže: každý s každým do 10. vítězného bodu 

Termín 24. 5.2025 - dle pokynů ŘS ČAST může v případě dohody obou účastníků kvalifikace o 

3. ligu tato kvalifikace skončit až 18.5. 

Rozpis kvalifikace s rozlosováním utkání bude vydán až v případě, že tato skutečnost nastane.  



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 21/2024-25 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

Upozornění: pro všechny kvalifikace do KS1 a divize platí stejné podmínky pro účast jako pro 

play-off, tedy: hráči základu družstva a hráč, který není na základu žádného družstva (pokud se 

nejedná o nejnižší nebo jediné družstvo oddílu), mohou k utkání play-off nastoupit pouze tehdy, 

pokud nastoupí za družstvo ve dvouhře nejméně ve 25 % utkání v základní části soutěže   

Dále dle čl. 460.05 nemůže v kvalifikaci nastoupit hráč hrající za družstvo na střídavý start. 

3. Český pohár – 1. stupeň 

Do 1. stupně ČP se přihlásilo 7 družstev. Systém soutěže – jednokolově každý s každým 

turnajovým způsobem v Brně, Kloboukách a Strážnici ve dnech 4.,17. a 31.5.2025.  

Rozlosování jednotlivých utkání na STISU: 

https://stis.ping-pong.cz/los-vse/svaz-420104/rocnik-2024/soutez-6002/radit-datum  

 

 

4. Akce JmSST a v kraji 

1.5.2025  KP družstev kategorie U15    Lanžhot 

3.-4.5.2025  Kvalifikace o účast v soutěži KS2   Brno 

8.5.2025  KP družstev kategorie U19    Lanžhot 

10./11.5.2025  2. utkání kvalifikace o 3. ligu mužů   poražený finalista PO 

17.5.2025  Doškolení trenérů všech licencí   Újezd u Brna 

17.-18.5.2025  MČR kategorie U17     Újezd u Brna 

17.-18.5.2025  Případné kvalifikace o účast v KS1 a divizi mužů 

24.-25.5.2025  Případné kvalifikace o účast v KS1 a divizi mužů 

24.-25.5.2025  MČR kategorie U19     Hodonín 

24.-25.5.2025  Školení trenérů licence C    Vyškov 

7.-8.6.2025  Školení trenérů licence C    Vyškov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 

https://stis.ping-pong.cz/los-vse/svaz-420104/rocnik-2024/soutez-6002/radit-datum

